
連結 （単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費 　

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

他団体出資等分の増加

他団体出資等分の減少

比例連結割合変更に伴う差額

その他

本年度純資産変動額

前年度末純資産残高

本年度末純資産残高

【様式第2号及び第3号（結合）】

連結行政コスト及び純資産変動計算書
自　令和 3年 4月 1日
至　令和 4年 3月31日

科目 金額

771,047

4,142,405

1,936,393

336,286

1,805,423

64,303

12,518,951

7,253,102

2,826,777

1,775,702

151,669

128,359

2,742,218

110

5,494

2,107,589

1,699,825

407,765

283,921

113,166

5,265

165,490

5,265,849

2,518,027

39,386

871

727 金額

144 固定資産等形成分 余剰分（不足分） 他団体出資等分

10,411,362

55,821

4,324

12,111

-

-

6,708,600 6,708,600 -

3,739,353 3,739,353 -

10,466,312 10,466,312 -

10,447,952 10,447,952 -

865,810 △ 865,810

△ 1,885,366 1,885,366

△ 18,360 △ 18,360 -

△ 797,445 797,445

- -

10,574 10,574

275,926 △ 275,926

△ 53,814 53,814

20,566 14,616 5,950  

169 11,075 △ 10,906

- -

- -

32,141,541 50,919,309 △ 18,777,767 -

12,950 △ 761,180 774,129 -

32,128,592 51,680,488 △ 19,551,896 -


