## 連結行政コスト及び純資産変動計算書 自 令和 3年 4月 1日 至 令和 4年 3月31日

連結 (単位:千円)

<b>里</b> 枯		Ī		(単位:十円)
科目	金額			
経常費用	12,518,951			
業務費用	7,253,102			
人件費	2,826,777			
職員給与費	1,775,702			
賞与等引当金繰入額	151,669			
退職手当引当金繰入額	128,359			
その他	771,047			
物件費等	4,142,405			
物件費	1,936,393			
維持補修費	336,286			
減価償却費	1,805,423			
その他	64,303			
その他の業務費用	283,921			
支払利息	113,166			
徴収不能引当金繰入額	5,265			
その他	165,490			
移転費用	5,265,849			
補助金等	2,518,027			
社会保障給付	2,742,218			
他会計への繰出金	110			
その他	5,494			
経常収益	2,107,589			
使用料及び手数料	1,699,825			
その他	407,765			
純経常行政コスト	10,411,362			
臨時損失	55,821			
災害復旧事業費	4,324			
資産除売却損	12,111			
投資損失引当金繰入額	12,111			
投資很大引当並繰入額   損失補償等引当金繰入額				
損犬補順等が日並採八額 その他	39,386			
	871			
臨時利益 ※ 発表 中社			<b>△</b>	
資産売却益	727	国白次立体形式八	金額	14.00 / 11.20 / 20 / 1
その他	144	固定資産等形成分	余剰分(不足分)	他団体出資等分
純行政コスト	10,466,312		10,466,312	_
財源	10,447,952		10,447,952	_
税収等	6,708,600		6,708,600	_
国県等補助金	3,739,353		3,739,353	_
本年度差額	Δ 18,360	A 707 (15	△ 18,360	
固定資産等の変動(内部変動)		△ 797,445	797,445	
有形固定資産等の増加		865,810	△ 865,810	
有形固定資産等の減少		△ 1,885,366	1,885,366	
貸付金・基金等の増加		275,926	△ 275,926	
貸付金・基金等の減少		△ 53,814	53,814	
資産評価差額	-	-		
無償所管換等	10,574	10,574		
他団体出資等分の増加	-			-
他団体出資等分の減少	-			_
比例連結割合変更に伴う差額	20,566	14,616	5,950	
その他	169	11,075	△ 10,906	
本年度純資産変動額	12,950	△ 761,180	774,129	
前年度末純資産残高	32,128,592	51,680,488	△ 19,551,896	
本年度末純資産残高	32,141,541	50,919,309	△ 18,777,767	